**B**il. C in. i. gl. in si. addc de h le. t no. de pe. di.  
ij. nihil. qd est idem. c.

**D**omi mediciter. charitati. i. demosyne. puritate. xxi. viii. di. sedulo. s. xcij. di. c. i. p. canticis. als centum audiuit. v. p. prophetam. ysa. lxi. c. apls ad ro. viii. c. **C**ing. sine quo. in. si. adde. sub. ut est charitas et cetera virtutes et copia opera. ut credere in deum diligenter deum et in hominem quod dicitur cum magnum bonum. mediocre bonum est cum quo tunc quo laus huius potest uel cum quo potest quis esse bonum et malum ut uigilia ieiunia et peregrinationes et hominum. int. h. contineat naturales potentes animi ut ratione intellectus memoria sensus liberum arbitrium minimum bonum est pulchritudo corporis diutius homini. a magno bono nullus phibeat nec proprius aliud debet intermitte. a mediocre bono sepe qas phibeat et debet sepe intermitte ratione maiorum et obediencia. xxi. di. denique. xi. q. iii. qd ergo. **I**ste namque magnum bonum potest hic dicit illud mediocre uel minimum sine quo non potest scribere deo ut est sensus libet arbitrium. ratio intellectus sanitatis corporis et in hominibus sunt propria relata quia bonis medijs. non. ppiter se. sed ut ipsa habeti possit fieri uiri deo in ieiuniis hymnis et psalmis modijs. **E**st ergo ieiunium postponendum ut sanitatis corporis habeat. hu. in glo. ar. q. ibi. c. i. adde ubi de b. **C**ing. gl. sed numquid ibi. dicunt quidam adde ut b. qui dicit h. esse uerum de psalmis et missis sicut b. o. cit que generaliter cantantur. p. oibus licet specialiter. p. aliquibus uidetur dici. et video non ualent eis nimis. qd si specialiter. p. quo licet copia cantarentur. sed non uidetur h. esse uerum de ieiuniis et ceteris mosynis et paucis siue omnibus que alios non tangunt. talia enim non. p. sunt mortuorum alijs nisi eis. p. quibus sunt specialiter et h. est uerus intellectus nec de multis uel psalmi fieri specialiter nisi. ppiter illi qui facit illi uel illi cantari finit. **A**lij uero ut b. ys. dicunt quod dicunt la. esse uerum si equaliter. p. oibus dicunt. sed si intuimus unius deo licet. p. oibus dicunt plus finit eos ei. p. sciat. p. quo orationis specialius intendit. et h. est uera finis finit theologia. **C**ing. e. gl. ibi. qd sic sub. maxime quantum ad meritum dicunt missus. qd si alacritate. qd si amaritatem finit. maxime h.

**D**icunt nulli cum ait alacritate et non anxieta fui monachus.  
**E**iusmodi. no. qz est multiplex et iunior. f. necessitatis.  
ut in mendicis virtus ut in bene et prudente et medi  
ocriter uiuentibus. superstitionis ut in ypocritis fatui